CROSATZTEILLISTE

i TR

wehrnaschine an Gutbrod 1018/4032/4

Rei Bestellunaen Gerdte-Nr, und Baviahr angeben.

050/2050/ 2600/ 250072500 3/ 2500

e T

3:?' ;Zéiﬂ BENENNUNG BESTELL-NUMMER

101 1 Gehiuse 700,01-07,00,2

102 ? ¥itnehmerflansch 500.01-02.00. 4

103 1 Schwenklager 705.01-02.00.2

165 3 Rillenkugelager 6204 - 2 RS DIN 625
106 1 Sesenwelle 700,01-006, 3

107 3 Passfeder A6 xbx 16 DIN 4885
108 1 Kegelrad 700.01-008. &

109 1 Ritzelwelle 700.01-609.3

110 1 Rillenkugellager 800k - 2 8§ DIN 625
"1 1 Schwenkteil 100,01-011,2

112 1 Ausgleichsscheibe 22 x 3% x 0,25 CIN - 522
113 1 Verschluflschrauhe Mtk x 1,5 DiN 910
114 2 Dichtring A 14 x 18 DIN 7603
115 4 Zylinderschraube N10x 30 DIN - 912
16 L Federring A 10 oy 127
117 1 Entliftungsschraube 700.61-03.00.5

118 1 Sicherungsring 60 x 2 DIN 4T
119 1 Passfeder hExbx?25 DIN 6885
120 * Keilriamenscheibe 705.01-020.4 T ol fre.

121 1 Skt.-Schraube MBx 20 DI 93
122 1 Federring AB oy 127
123 1 Scheibe R 9,5 DIN  4ad
125 ? Axial-Wellendichtring VA - 106

— _

201 1 Getriebeanbay 10%,02-01,00,"

203 1 Welle 705.02-003. &

204 1 Ri1enkugel1ager 6004 - 2 RS ol 625
205 1 RilTenkugellager 6204 - 2 RS 0N 52

bong 1 Passfeder héxdxid DIN 6885

20 % Passfeder A6 x6x25 6835
2C8 1 Kegelrad 10,01-031,4

209 2 Sicherungsring 0 x 1,2 oIN - &7
2i0 1 Sicherungsring 72 x 1,2 DI &7
211 1 Ausgleichsscheibe g 20 x 3 x1 BN 522
12 1 KeiTriemenscheibe 701.02-023.4

Al 1 Skt,-Schraube M0 x 60 DIy 97
229 1 Sicherungsmutter M m DIy 985
214 1 Keilriemen SPA Lw = 857 (langsame Drehzahl)

1 Keilrienen 4@ &3 R7 SPA Lw = 977 (schnelle Drehzanl)

29 1 Oberes Getriebegehduse 141,01-051,2

220 6 Skt.-Schraube M8 x 16 DiN 933

il 5 Federring 48 o 127
Ze? 1 VerschluBschraube Mk x 1,5 oIy 910
223 1 Dichtring A 14 x 18 DIN 760
224 1 | Mt 650.01-022, 4
726 1 FlanschTager 705.02-026, 4
221 1 Sicherungsring 25 x 1,2 DIN 471
228 1 Welle 705.02-028. 4
22, 2 Rillenkugellager £095 - 2 RS DIN 625
230 1 Kegelritzel 101.01-009. &

23 1 Spannhiilse 8 x &0 DIN 1481
732 1 Spannhilse 5 x 40 DIN 1481
273 1 Ausqleichsschaibe g 0x32x0,5 DIN 522
23 1 Passfeder LoxEx?5 DIN 6885
275 L Zylinderschraube M8 x20 OIH 912
2% 13 Federring AR oIy 127
2728 1 Druckfeder “59,01-047_4

240 1 Riemenschutz 705.,02-03,00,1

201 ? Skt.~Schraube Mg ox 20 ofM o 933
247 ? Scheibe 4 10,3 iy 12
— . — Lo oan Lon mIN TSRO




ERSATZTEILLISTE

Bei Bestellungen Gerdte-Nr. und Baujahr angeben.

rve 705

Datum: 01,86

800 | St P I BENENNUNG BESTELL-NUMMER
301 ? Spannstange 143,03-001.5
307 ? Skt,-Mutter M2 DIN 934
02 2 Federring A 12 ) pIn 127
04 2 Deckscheibe 143,03-005.5 CLODOOKOLY
05 2 Sicherungsmutter M 12 DIN 985
wahlveise: » 5

708 2 Schnutz-Kehrvalze 1,2 m 6i0, 130071 ObY0 15007

2 Schnee -Kehrwalze 1,2 n 640, 13-017,1 )

2 Schautz-Kehrwalze 1,30 610.23-007.1 ~C6%0 280:F

2 Schnee- Kehrwalze 1,3n 640,23-017,1

Uini - Ueihroalze 45w (40 23 O

401 1 Besenschutzhlech 700,04-01,00,4
402 1 Fillbléch 700,04-020.3
5073 2 Spindeltriger 705,04-02,00,4
404 b Skt,-Schraube M38x 30 DIN 933
£05 L Sicherungsmutter M8 DIN 985
406 4 Skt.-Schraube M6ex 20 DIN 933
407 4 Scheibe R7 DIN 440
408 & Sicherungsmutter b DIN 985
409 & Flachrundschraube M10x30 oIy 6073
410 4 Scheibe A 10,5 DIN 125
W11 4 Sicherungsmutter M 10 GIN 985
413 ? Gummistiick 3,2 n 700, 04-013. &

2 Gumnistick 1,2m 700,14-013,4
414 2 Verstérkung 1,2 m 700,04-014,4

1 Verstirkung 1inks | 706.14-014,3

1 Verstirkung rechts 1,3 m 700, 14-015,3
416 8 Flachrundschraube M6 x20 DIN 603
47 8 Scheibe R7 DIN 440
418 8 Skt,-Mutter M6 DIN 934
501 2 Lenkra1le mit Gabel GBZ 2 [ 180
502 2 0-Ring 85 x 7 .
504 2 Stitzradspindel 05.05-006.6 650005001
505 2 Fligelschraube M 10 x 30 oIN - 316
506 2 Skt.-Mutter 601,05-01,02.5
507 2 Skt,-Mutter M 20 DiN - 936
508 ? Spannfiilse 5x 30 DIN 1481
607 1 Gelenkwellenteil (Kehrmaschine) 705.06-001.0 9504 0 éw’f
60?2 1 Gelenkwellenteil (Schlepper) 105.06-002.0 Fpoé Db 002
603 ! 1 Anbaurahmen 705.06-01,00, 4
604 1 Arretierbolzen §03.06-08,00,5
605 2 Steckbolzen 803,06-09,00, 4
606 2 Bolzen 705,06-006,5
607 1 Abdeckung 705.06-007.3
608 2 Splint 5x 30 DN 94
609 2 Federsplint 2 Nr. 47321
610 1 Druckfeder 10,01-012.5
611 1 Spannhiilse 5 x 50 DIN 1481
612 2 Sicherungsmutter M8 DIN 985
613 1 Gewindestift AW 8 x 17 DIN 916

Blatt M,




TG W & TNy

v v

Abb. |St.p.
NE. Mias ol BENENNUNG BESTELL-NUMMER
802 1 Hebel 705.08-02,00.4
804 1 Skt,-Schraube M0 x 80 DIN 9
805 1 Sicherungsmutter M 10 DIN 985
806 1 Zugfeder Z 127 K 2541 '
808 1 Kappe A 12
1801 1 AufschweiBbolzen 705.18-001,5
1802 1 Kinkelstiick 705, 18-002.5
1803 2 Splint 3 x 20 DIk G4
1804 1 Bolzen 805.06-065,4
1806 1 Schwenk zy1inder 17.11.3
1807 2 Hydr. -Schlauch N 6 1200 Yang > A0 ¢4 2¢
1808 2 Gerade Einschraubverschraubung GE 8= L8 A 297532,
1609 2 Gerade Einschraubverschraubung GE 8 - LMmit M8 x1,5 kJa/JgjO
1812 2 Kupnlungsstecker 5696-6-6
1812 1 Staubkappe 05.006-6 ><
WASSERSPRENGE [NRICHTUNG
101 1 Wasserspumpe 24,01,4
1 Impeller lose 24,01-010,0
703 1 Pumpentriger 800,07-01,00, 4
704 1 Lagerplatte 701.07-006, &
705 1 Bolzen 800.07-006.5
706 2 Sicherungsmutter M3 DIN 985
07 2 Scheibe A 13 oty 125
708 1 Splint 3 x 20 DIN 94
711 3 Sicherungsmutter M6 DI¥ 985
112 2 Skt,-Schraube Méx20 k! 933
713 ? Skt,-Schraube M8x JIN 933
T4 2 Sicherungsmutter Me DIN 985
715 1 lugfeder 601.07-026. 4
6 & Scheibe A g,k pIN 1%
719 1 Keilriemen Li =425 8x5 DIN 2215
T20 1 Ddsenhalter 501,07-022.5
721 1 Rohrschelle RSO 15/ 15
722 % Skt.-Schraube M6 x 14 DIN 933
123 3 Sicherungsmutter M6 DIN 985
124 1 Diise 601.07-050,5
725 1 Schlauchstick 10 x 2 900 lang
726 1 [deal-K1emma Gr. 00 a
1701 1 Tankanbau fir 2400, 2500, 2500 D 803.17-01.00,1
1 Tankanbau fir 1032, 1050, 2060, 2600 D, 803.27-01,00,72
5000
0 Tankanbau fir 1018 803%.27-01.00,2 + 8468,01
1 Tankanbau fir 2500 803.47-53.00. 3 + 803,47-008.5
1707 & Skt.-Schraube N2 x 40 DIN 97
1708 4 Sicherungsmutter M 12 DIN 985
1706 / 1 1 TankaufTage 800.17-01.00, 3
16 [ 7 1 Tank mit Deckel 100 1
1706 / 8 1 Auslaufhahn 3/L @it Dichtung
1706 /10 2 Stanlband 342 hroit
1706 11 2 Schlaufe 3/4n
1706 /13 1 Schlauchstiick 10 x 2 x 2500




::.._..Z_".._r: =

6081 L0t

T
; -

zi8l e %Ei;\:
. £

40L UAL




